
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/11/111         від 19 листопада 2021 року 

 

Про внесення змін в Положення про 

відділ архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради 

 

На виконання вимог положень Законів України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, „Про рекламу”, „Про благоустрій населених 

пунктів”, „Про дорожній рух”, „Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України „Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами” від 29 грудня 2003 року № 

2067 (зі змінами та доповненнями), з метою приведення у відповідність 

Положення про відділ архітектури та містобудування Збаразької міської ради, 

затверджене рішенням сесії Збаразької міської ради від 09 квітня 2021 року № 

VIII/7/13, керуючись Законами України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в Положення про відділ архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради, затверджене рішенням сесії 

Збаразької міської ради від 09 квітня 2021 року № VIII/7/13, доповнивши 

розділ 3.1 абзацом 29 в наступній редакції: 

- „є робочим органом з регулювання діяльності з розміщення 

зовнішньої реклами на території Збаразької громади.”. 

  

 

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


